
UCHWAŁA NR 189/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych jednostce 
organizacyjnej, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późń. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 5) i uchwały nr 282/2019 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, zmienionej następnie uchwałą nr 6/2021 z dnia 
08 stycznia 2021 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony jednostce organizacyjnej 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, składników majątkowych o wartości wynoszącej łącznie 186 147,28 zł, wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wartość składników majątkowych, o której mowa w §1, jest sumą ich wartości początkowych, które 
zostały umorzone w całości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC847E-4375-4747-B2D4-2D176155EEEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 189/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU PRZEKAZYWANYCH 
DO URZĘDU METROPOLITALNEGO GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

L.P
. SKŁADNIKI MAJĄTKU NUMER 

INWENTARZOWY LICZBA WARTOŚĆ 

CC SEKAP 4435 nd 

Bitel Flex 6000  4435 46 szt. 1. 

Bitel Flex 7000 4435 46 szt. 

186 147,28 zł 

RAZEM: 186 147,28 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC847E-4375-4747-B2D4-2D176155EEEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-07-13T14:01:12+0200




